1

ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ QUẢNG NGHIỆP

Số:  01 /UBND-LĐTBXH
V/v xác nhận và đề nghị mai táng phí, trợ
cấp một lần, đối với thân nhân người có

công với cách mạng từ trần.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Nghiệp, ngày 04 tháng 01năm 2024

    Kính gửi: - Sở Lao động-Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương,

             - Phòng Lao động-Thương binh và Xã hội huyện Tứ Kỳ.

UBND xã Quảng Nghiệp nhận được hồ sơ đề nghị mai táng phí và trợ cấp
một lần, của ông Trần Đình Cương, ở thôn Kiêm tân, xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ
Kỳ, tỉnh Hải Dương là con đẻ đồng thời là người lo mai táng phí cho bố là Trần
Đình Công, là thân nhân bố liệt sĩ. Ông Trần Đình Quang.

Ông Trần Đình Công có:
Bố đẻ: Trần Đình Lưỡng, Sinh năm 1899, đã chết năm 1955
Mẹ đẻ: Đỗ Thị Lận, Sinh năm 1894, đã chết năm 1974
Liệt sĩ. Ông Trần Đình Quang: có bố đẻ Trần Đình Công, sinh năm 1926,

Chết 2023, Mẹ đẻ Trần Thị Thước, sinh năm  1921 chết năm 2011, liệt sĩ có vợ
Nguyễn Thị Tòng, sinh năm 1951, có con Trần Thị Vinh, sinh năm 1970.

Ông Công và bà Thước có 05 con đẻ gồm:

Bà Nguyễn Thị Sênh, sinh năm 1950, bà Trần Thị Gái, sinh năm 1955, bà
Trần Thị Thêm, sinh năm 1966, bà Nguyễn Thị Tòng, sinh năm 1951, con dâu, ông
Trần Đình Cương, sinh năm 1959, cùng thường trú tại: Thôn Kiêm tân, xã
Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.

(Các anh, chị, em theo nội dung biên bản ủy quyền).

Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp đã tổ chức xét duyệt hồ sơ, thống nhất
xác nhận và đề nghị:

Ông Trần Đình Công, Sinh ngày 01/01/1926
Quê quán: xã Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú trước khi chết:Thôn Kiêm tân, xã

Quảng Nghiệp, huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương.
Thuộc đối tượng hưởng trợ cấp ưu đãi: Tuất bố liệt sĩ Trần Đình Quang,

đang hưởng trợ cấp ưu đãi người có công hàng tháng.

2

Đã từ trần ngày 15 tháng 12 năm 2023 tại Thôn Kiêm tân, xã Quảng Nghiệp,
huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương. Ông Trần Đình Công, đã nhận trợ cấp hết tháng 12
năm 2023, mức trợ cấp: 2.055.000 đồng, Số sổ lĩnh trợ cấp là 8156

Ông Trần Đình Công, không thuộc diện hưởng mai táng phí ở chế độ nào
khác ngoài chế độ mai táng phí đối với người có công từ trần.

Đề nghị Phòng Lao động-Thương binh và xã hội huyện Tứ Kỳ, Sở Lao động-
Thương binh và Xã hội tỉnh Hải Dương xem xét, giải quyết mai táng phí, trợ cấp một
lần, cho thân nhân của Ông Trần Đình Công, theo quy định hiện hành.

(Có hồ sơ kèm theo)

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: Vp.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đình Thắng

3

      DANH SÁCH
          ĐỀ NGHỊ HƯỞNG CHẾ ĐỘ MAI TÁNG PHÍ NGƯỜI CÓ CÔNG, THÂN NHÂN NGƯỜI CÓ CÔNG TỪ TRẦN

(Kèm theo Công văn số       /CV-UBND ngày        tháng 12 năm 2023 của UBND xã Quảng Nghiệp)

Số
TT Họ và tên Năm

sinh Quê quán Nơi đăng ký hộ khẩu
thường trú

Ngày
tháng năm

từ trần
trần

Mai táng
phí Một lần Tổng số tiền

MTP+ 1 lần

1 Trần Đình Công 01/01/1926 Xã Quảng Nghiệp,
Tứ Kỳ, Hải Dương

Thôn Kiêm Tân, Xã Quảng
Nghiệp, Tứ Kỳ, Hải Dương 15/12/2023

18,000,000

6,165,000  24.165.000

DANH SÁCH

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T10:23:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Đình Thắng<trandinhthang@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:56:45+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Nghiệp<quangnghiep.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!